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EAN 8002092014462 
Kód produktu GR000560 

Proces destilace probíhá parou, podle diskontinuální metody,
s řezáním hlavy a ocasu, za použití některých měděných
destilačních přístrojů, které dominují scéně uvnitř palírny
Percoto. Na konci zpracování získaná grappa zraje v
barikových sudech z limousinského dubu po dobu 25 let pod
pečetí a dohledem celní a monopolní agentury.
Barva: intenzivní jantarováVůně: harmonické a rafinované
tóny marcipánu, meruněk, rozinek, sladkého koření a
kandovaného ovoceChuť: sametová a ušlechtilá, bohatá a
smyslná, s výbornou chutí a vůní

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
"Nonino Distillery vyrábí grappu tradičním způsobem
z hroznových výlisků a slupek, které zbydou při
výrobě vína. V roce 1973 se Nonino stalo první
společností, která vyráběla komerční grappu z jediné
odrůdy hroznů vytvořením likéru pouze s použitím
hroznů Picolit. Společnost v současné době řídí
Gianola Nonino, která k ji vede k úspěchům. Díky ní
se Nonino Grappa proslavila také mezi italskými
celebritami. Nonino postupně získal několik cen a
inovoval se v oblasti výroby grappy. Rodina Nonino
povýšila grappu z nápoje, kterým se za chladných
dnů zahřívali farmáři na severu Itálie, na královnu
pálenek. Do historie grappy se tito výrobci z Friuli
zapsali hned dvakrát. Jako jedni z prvních stvořili
grappu cru (z odrůdy Picolit) a jako první pak destilát
z moštu hroznů (grappa „naruby""), který oproti
klasické grappě vyniká delikátní jemnou chutí.
Kvalita, výzkum, profesionalita, pokrok a láska - to
jsou pilíře úspěchu grapp Nonino!"

Hlavní parametry
Značka Nonino 
Původ Friuli 
Objem 700 ml

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, destilát z matolin hroznů
vinné révy 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


